57. Asclepiades episcopus Trapezopolis.

D 58. Evadius<sup>83</sup> episcopus Nalentiæ.

59. Libanius episcopus Paulæ.

60. Salustius episcopus Coritici Ciliciæ.

61. Valentinus episcopus Malli.

#### SCHULZII NOTÆ.

<sup>60</sup> ea quæ. Des. apud Mans. <sup>61</sup> nonn. ex occid. episc. Id est, Arcadius et Projectus episcopi, quibus legatio Occidentalium demandata est vni Idus Maias hujus anni, et ad concilium pervenere una cum Philippo presbytero et Siricio notario sedis apostolicæ vi Idus Julias. B. <sup>62</sup> Vat. pro Euprepio episcopo. M. <sup>63</sup> Mæonius. M. <sup>64</sup> Vat. Maximinus. M. <sup>65</sup> a Scythia. Sive tomorum provinciæ Scythiæ M. <sup>66</sup> Vat. Ionopoleos. M. <sup>67</sup> Ibid. Bospherii. <sup>68</sup> Diaciensis. M. <sup>69</sup> Vox corrupta pro Deviti. H. <sup>70</sup> Lege Thyatiræ Lydiæ ex Act. vi. II. <sup>71</sup> Antil. Sive Aureliopoleos. M. <sup>72</sup> Forte Limenius, ut in Act. I. H. <sup>73</sup> Pionitensis. Legendum Pæniorum. M. <sup>74</sup> Terman. Leg. Germanorum, sive Germaniæ. M. <sup>75</sup> Psim. Puto reponendum esse Scepsiorum sive Cepsiorum. M. <sup>76</sup> Eustr. Forte Eustathius episcopus Parnassi, vel Eustasius episcopus Nutinæ. M. <sup>77</sup> Ital. Vel potius Attaliæ. M. <sup>78</sup> Isiod. Sive Sydorum. M. <sup>79</sup> Leg. Irenopolis. M. <sup>80</sup> Abrab. Sive Ablabius. M. <sup>81</sup> Zosius. M. <sup>82</sup> Lege Esbuntis. H. <sup>83</sup> Evad Sive Evagrius Valentis. M.

62. Pausianus episcopus Hypatæ Thessaliæ.  
 63. Theoctistus episcopus Cæsareæ Thessaliæ.  
 64. Maximus episcopus Demetriadis Thessaliæ.  
 65. Julianus episcopus Larissæ Syriæ secundæ.  
 66. Diogenes episcopus Seleucobeli Syriæ secundæ.  
 67. Theodoretus episcopus Cyri Augustæ Euphratesiæ.  
 68. Meletius episcopus Cæsareæ \*.

## CAPUT VIII.

*Epistola Nestorii, et qui cum ipso, ad imperatorem Theodosium, de his quæ tunc in Epheso gesta sunt.*

\* In Ephesinam civitatem convocati a vestra pietate et absque mora venientes, voluimus quidem vestris obediētes litteris sustinere omnes undique adventuros Deo amicissimos episcopos, maxime vero, sanctissimum magnæ civitatis Antiochiæ præsulē, et eos qui cum ipso veniunt Deo amicissimos metropolitanos episcopos, et eos qui ab Italia vel Sicilia **631** veniunt, et sic commune cum cunctis celebrare concilium, et communi decreto firmare fidem sanctorum Patrum qui Nicæam congregati sunt. Nam multæ post illam synodi factæ nihil innovare præsumpserunt contra eam, sed in ea permanendum esse sauxerunt. Dum vero videremus, ad hoc eos qui ab Ægypto sunt valde resistere, et putare, quod nos nequidquam dilationibus uteremur, promissimus ad concilium convenire quocumque tempore magnificentissimus comes devotissimorum domesticorum, Candidianus, hujus rei gratia pietate vestra destinatus, nos convenire voluisset. Hæc vero et ipsi per Deo amicissimos episcopos demandavimus. Quia vero agnovit magnificentia ejus, et sanctissimum Joannem magnæ Antiochenorum civitatis episcopum, et eos qui cum eo sunt, propinquasse (hoc enim directi ab eo præfectiani et magistriani manifestum fecerunt), nuntiati vero sunt et alii ex Occidente Deo amicissimi episcopi advenire, constituit omnibus universorum sustinere præsentiam, secundum quod visum est pio vestro regimini. Et nos quidem quietem dileximus, acquiescentes his, quæ vestra scripserat pietas. Ægyptii vero et Asiani, neque quod communitè expedit Ecclesiis cogitantes, neque pacificam legitimamque **D** intentionem vestræ pietatis amplexi, imo vero et ecclesiasticas et imperiales sanctiones calcando, effugerunt quidem consonam fidei confessionem, abrumpere vero clare volentes ecclesiasticum corpus, inter semetipsos sunt congregati, alienaque operati tam ecclesiasticæ consequentiæ, quam etiam litteris his quæ nuper a vestra pietate sunt scriptæ. Unam siquidem cum concordia universo-

**A** rum fidem exponi in litteris quas destinavit vestra pietas, præcepistis, apostolicis evangelicisque conscriptis et sanctorum Patrum dogmatibus consonantem; sed prædicti nihil horum cogitantes ex toto, apud semetipsos egerunt quæcumque egerunt, quæ a cunctis imperium vestrum faciet aliena. Secum vero seditonarios quosdam dispergentes in forum, civitatem confusione impleverunt, domos nostras publice circumdantes, aggressi, et perturbantes nostrum commune concilium, quedam quoque intolerabilia comminantes. Princeps vero seditoniarum factus est Memnon episcopus. Et sanctas ecclesias sanctaque ecclesiastica martyria et sanctam apostoli <sup>7</sup> basilicam nobis quidem clausit, ne esset vel quo refugere, seditione fugante, possemus; **B** ipsis vero majorem patefecit ecclesiam, ibique illos effecit habere concilium. Et mortem minatur omnibus nobis. Igitur vestram supplices pietatem quæsumus et nimium rogamus ac poscimus, quoniam vestri amatoris Christi verticis obedimus litteris, et simpliciter ad Ephesum venimus ignorantes nobis has congressiones barbaricas **632** imminere, ut jubeatis nos illæsos ab omni fraude servare et legitime concilium fieri, nullo clericorum neque monachorum, nec nostro, nec Ægyptiorum, introeunte concilium, neque ullo episcopo qui ad perturbationem concilii adsit, nisi qui vocatus advenerit. Duos autem cum metropolitano uniuscujusque provinciæ electissimos, et qui possint scire hujusmodi quæstiones, intrare jubete concilium, et sanctorum Patrum fidem cum pace et consonantia confirmare. Alias jubete nos absque periculo redire ad propria. Minantur enim et ipsa nos vita privare.

*Et subscriptiones.*

Nestorius Constantinopolitanorum episcopus subscripsi.

Fritilas episcopus Heracleæ Thraciæ metropolitanus subscripsi.

Helladius episcopus Tharsi metropolitanus.

Berinianus episcopus Pergæ metropolitanus.

Mæonius episcopus Sardeorum metropolitanus.

Dexianus episcopus Seleuciæ Isauriæ metropolitanus.

\* Alexander episcopus Apameæ metropolitanus.

Dalmatius episcopus Cyzici metropolitanus.

Eutherius episcopus Tyanorum metropolitanus.

Petrus episcopus Trajanopolis metropolitanus.

Julianus episcopus Sardicensis metropolitanus.

Basilii episcopus Thessaliæ metropolitanus.

Cyrus episcopus Aphrodisiadis metropolitanus.

Maximianus episcopus Anazarbi metropolitanus.

Alexander episcopus Hierapolitanus.

## SCHULZII NOTÆ.

\* *Cæsar. M.* addit Augustæ Enphratesiæ. \* Garnerius monuerat tantum, hanc epistolam Græce et Latine exstare in concilio Ephesino, Act. 1, p. 563. Inserendam curavimus ex Mansii t. V, p. 768. <sup>7</sup> *Apostoli.* Scilicet sancti Joannis. \* Inter Dexianum et Alexandrum codex Vat. inserit *Imerius (Himerius) episcopus Nicomediæ metrop. subscripsi. M.*